様式第２号
補助金交付申請書
　　年　　月　　日

札幌市長　様

事業実施主体住所
（法人にあっては本社所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　事業実施主体
（法人にあっては法人名及び代表者名）

	事業名
	年度　札幌市鳥獣被害防止対策事業

	　上記事業に関し補助金の交付を受けたいので、札幌市鳥獣被害防止対策事業交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
記

１　事業内容
　　□ 電気柵の設置（新設のみ）

　　□ 電気柵の設置（機能向上）

　　□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
２　事業実施計画
	事業内容

構造,規格,能力等
	設置着手
（予定）年月日
	設置完了
（予定）年月日
	総事業費
(A)+(B)

円
	事業費の内訳
	備　考

	補助金
(A)

円
	自己資金
(B)

円

	計

· 免税事業者又は簡易課税制度適用者は、事業費に消費税を含め、備考欄に「含税額」と記載する。
３　添付資料

見積書（明細含む）、図面（平面図等）
備考　この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を用いることができる。